
Санкт-Петербургское государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПАСАТЕЛЕЙ»

ПРИКАЗ

«22» августа 2022 г. № 46- к

О зачислении студентов

В соответствии с Локальным актом №1 «Правила приема в Санкт-Петербургское 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Пожарно
спасательный колледж «Санкт-Петербургский центр подготовки спасателей» и в 
соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по профессиям и 
специальностям в образовательных учреждениях, реализующих программы среднего 
профессионального образования, за счет бюджетных ассигнований бюджета Санкт- 
Петербурга на 2022/2023 учебный год, утвержденными распоряжением Комитета по 
образованию Правительства Санкт-Петербурга № 3410 - р от 23.12.2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по программе среднего 
профессионального образования для подготовки специалистов среднего звена со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Санкт-Петербурга на 1 курс по специальности 20.02.02 «Защита в 
чрезвычайных ситуациях»:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер № группы

1 Брянчанинов Семён Александрович 6112 ЗЧС-911
2 Булавко Ростислав Романович 6113 ЗЧС-911
3 Васильев Артём Алексеевич 6114 ЗЧС-911
4 Г айнуллина Анастасия Робертовна 6115 ЗЧС-911
5 Г олубев Виктор Сергеевич 6116 ЗЧС-911
6 Жадан Егор Игоревич 6117 ЗЧС-911
7 Ивин Артур Александрович 6118 ЗЧС-911
8 Калачёв Игорь Иванович 6119 ЗЧС-911
9 Калин Даниил Дмитриевич 6120 ЗЧС-911
10 Качкалда Константин Алексеевич 6121 ЗЧС-911
11 Котов Кирилл Денисович 6122 ЗЧС-911
12 Кудрявцев Артем Евгеньевич 6123 ЗЧС-911
13 Куфаев Николай Алексеевич 6124 ЗЧС-911
14 Ларин Артемий Михайлович 6125 ЗЧС-911
15 Лаурилло Виктор Павлович 6126 ЗЧС-911
16 Малинина Ксения Альбертовна 6127 ЗЧС-911
17 Мамонов Даниил Алексеевич 6128 ЗЧС-911
18 Манушкина Екатерина Андреевна 6129 ЗЧС-911
19 Моор Елизавета Дмитриевна 6130 ЗЧС-911
20 Панова Марианна Дмитриевна 6131 ЗЧС-911



21 Писарева Элина Алексеевна 6132 ЗЧС-911
22 Постников Иван Евгеньевич 6133 ЗЧС-911
23 Соколов Александр Анатольевич 6134 ЗЧС-911
24 Цзен Кирилл Юрьевич 6135 ЗЧС-911
25 Чекмарева Анастасия Андреевна 6136 ЗЧС-911

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер № группы

1 Альчина Алена Николаевна 6137 ЗЧС - 912
2 Власов Александр Николаевич 6138 ЗЧС - 912
3 Г аджиев Рустам Ихтиярович 6139 ЗЧС - 912
4 Г ерасименко Никита Сергеевич 6140 ЗЧС - 912
5 Иванов Даниил Николаевич 6141 ЗЧС - 912
6 Иванов Иван Алексеевич 6142 ЗЧС-912
7 Крылова Александра Юрьевна 6143 ЗЧС-912
8 Кулаев Роман Сергеевич 6144 ЗЧС - 912
9 Лобанова Людмила Сергеевна 6145 ЗЧС-912
10 Марков Артём Алексеевич 6146 ЗЧС-912
11 Мокеев Евгений Романович 6147 ЗЧС - 912
12 Муравьев Александр Витальевич 6148 ЗЧС - 912
13 Овсянников Илья Сергеевич 6149 ЗЧС-912
14 Осипов Максим Игоревич 6150 ЗЧС-912
15 Прусаков Артём Николаевич 6151 ЗЧС - 912
16 Разумов Захар Александрович 6152 ЗЧС - 912
17 Самарина Людмила Игоревна 6153 ЗЧС-912
18 Свешников Никита Андреевич 6154 ЗЧС-912
19 Свистунов Никита Алексеевич 6155 ЗЧС - 912
20 Серов Александр Сергеевич 6156 ЗЧС - 912
21 Сидоров Никита Витальевич 6157 ЗЧС - 912
22 Слободской Арсений Эдуардович 6158 ЗЧС - 912
23 Соколов Леонид Андреевич 6159 ЗЧС - 912
24 Халбошина Анастасия Олеговна 6160 ЗЧС-912
25 Шишова Полина Александровна 6161 ЗЧС - 912

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер № группы

1 Андриян Максим Валерьевич 6162 ЗЧС - 913
2 Викторов Илья Игоревич 6163 ЗЧС-913
3 Дмитриев Максим Денисович 6164 ЗЧС - 913
4 Дмитриева Алена Сергеевна 6165 ЗЧС - 913
5 Дубинин Дмитрий Сергеевич 6166 ЗЧС-913
6 Кояков Егор Александрович 6167 ЗЧС-913
7 Ломаева Анастасия Максимовна 6168 ЗЧС-913
8 Мерзлов Марк Денисович 6169 ЗЧС-913
9 Михайлюта Артём Александрович 6170 ЗЧС-913
10 Над алко Ульяна Максимовна 6171 ЗЧС-913
11 Панкратов Владимир Дмитриевич 6172 ЗЧС-913
12 Полоус Даниил Андреевич 6173 ЗЧС-913
13 Пчелинцев Данил Евгеньевич 6174 ЗЧС-913
14 Свинцов Тимур Максимович 6175 ЗЧС-913
15 Смирнов Максим Павлович 6176 ЗЧС-913



16 Соколов Игнат Иванович 6177 ЗЧС - 913
17 Терентьева Екатерина Александровна 6178 ЗЧС-913
18 Тимофеев Кирилл Вячеславович 6179 ЗЧС-913
19 Трунов Вадим Александрович 6180 ЗЧС - 913
20 Тюрин Илья Александрович 6181 ЗЧС - 913
21 Федотов Даниил Викторович 6182 ЗЧС - 913
22 Филюшина Дарья Антоновна 6183 ЗЧС - 913
23 Царёв Артём Дмитриевич 6184 ЗЧС - 913
24 Шатров Михаил Александрович 6185 ЗЧС-913
25 Янковская Елизавета Вячеславовна 6186 ЗЧС-913

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер № группы

1 Агапова Ксения Андреевна 6187 ЗЧС - 914
2 Антонович Глеб Сергеевич 6188 ЗЧС - 914
3 Быков Александр Русланович 6189 ЗЧС - 914
4 Е аврилов Артем Сергеевич 6190 ЗЧС-914
5 Таня Максим Вячеславович 6191 ЗЧС-914
6 Г оловченко Александр Владиславович 6192 ЗЧС - 914
7 Е ончарова Виктория Г еннадьевна 6193 ЗЧС - 914
8 Гренчук Алина Александровна 6194 ЗЧС-914
9 Еурьянов Ярослав Сергеевич 6195 ЗЧС - 914
10 Керсон Никита Рудольфович 6196 ЗЧС - 914
11 Клочков Кирилл Алексеевич 6197 ЗЧС - 914
12 Лесюк Ярослав Константинович 6198 ЗЧС - 914
13 Манджиев Владислав Юрьевич 6199 ЗЧС - 914
14 Миклин Константин Алексеевич 6200 ЗЧС - 914
15 Никонов Анатолий Павлович 6201 ЗЧС-914
16 Орехов Антон Николаевич 6202 ЗЧС - 914
17 Первухина Анастасия Сергеевна 6203 ЗЧС - 914
18 Сагалаков Алексей Андреевич 6204 ЗЧС - 914
19 Сидоренкова Анастасия Алексеевна 6205 ЗЧС - 914
20 Скачкова Полина Антоновна 6206 ЗЧС - 914
21 Смирнов Г ригорий Юрьевич 6207 ЗЧС - 914
22 Суге Григорий Григорьевич 6208 ЗЧС - 914
23 Хохлов Никита Максимович 6209 ЗЧС - 914
24 Шевцова Ангелина Анатольевна 6210 ЗЧС - 914
25 Щербань Данил Артемович 6211 ЗЧС - 914

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер № группы

1 Абасов Руслан Октаевич 6212 ЗЧС-915
2 Акользина Анастасия Алексеевна 6213 ЗЧС-915
3 Белявский Михаил Алексеевич 6214 ЗЧС - 915
4 Березкина Марина Александровна 6215 ЗЧС-915
5 Выволокин Богдан Сергеевич 6216 ЗЧС-915
6 Залесова Анна Сергеевна 6217 ЗЧС-915
7 Зубов Глеб Михайлович 6218 ЗЧС-915
8 Иванов Иван Николаевич 6219 ЗЧС-915
9 Кирий Захар Юрьевич 6220 ЗЧС-915
10 Косыев Андрей Вячеславович 6221 ЗЧС-915



11 Кулаева Варвара Сергеевна 6222 ЗЧС-915
12 Лебедев Кирилл Александрович 6223 ЗЧС-915
13 Малыхин Максим Александрович 6224 ЗЧС-915
14 Микишева Полина Дмитриевна 6225 ЗЧС-915
15 Молоковский Никита Викторович 6226 ЗЧС-915
16 Панкратов Виктор Дмитриевич 6227 ЗЧС-915
17 Панов Андрей Алексеевич 6228 ЗЧС-915
18 Рублев Данила Андреевич 6229 ЗЧС-915
19 Рулев Илья Сергеевич 6230 ЗЧС-915
20 Савин Иван Алексеевич 6231 ЗЧС-915
21 Салчак Белек Мергенович 6232 ЗЧС - 915
22 Сахаров Сергей Владимирович 6233 ЗЧС-915
23 Сувориков Никита Андреевич 6234 ЗЧС-915
24 Чижова Елена Алексеевна 6235 ЗЧС-915
25 Яковлев Илья Вадимович 6236 ЗЧС - 915

2. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по программе среднего 
профессионального образования для подготовки специалистов среднего звена со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Санкт-Петербурга на 1 курс по специальности 20.02.04
«Пожа зная безопасность»:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы

1 Вердоян Армен Атомович 6237 ПБ-911
2 Винокуров Борис Алексеевич 6238 ПБ-911
3 Дмитриенко Светлана Сергеевна 6239 ПБ-911
4 Ерастов Глеб Вячеславович 6240 ПБ-911
5 Завьялов Даниил Иванович 6241 ПБ-911
6 Зорин Иван Михайлович 6242 ПБ-911
7 Иванов Дмитрий Сергеевич 6243 ПБ-911
8 Казак Андрей Евгеньевич 6244 ПБ-911
9 Калинин Владимир Валерьевич 6245 ПБ-911
10 Князьков Владислав Максимович 6246 ПБ-911
11 Кужугет Шойгу Адар-оолович 6247 ПБ-911
12 Лучкина Арина Владимировна 6248 ПБ-911
13 Монгуш Айыр-Санаа Мергенович 6249 ПБ-911
14 Морозова Дарья Алексеевна 6250 ПБ-911
15 Преснов Никита Александрович 6251 ПБ-911
16 Ревичев Илья Вячеславович 6252 ПБ-911
17 Романюк Антон Петрович 6253 ПБ-911
18 Саликов Артем Дмитриевич 6254 ПБ-911
19 Сат Тамир Ай-Хаанович 6255 ПБ-911
20 Смирнова Марина Алексеевна 6256 ПБ-911
21 Терин Михаил Максимович 6257 ПБ-911
22 Усольцев Кирилл Сергеевич 6258 ПБ-911
23 Цыбин Владислав Алексеевич 6259 ПБ-911
24 Шмидов Дмитрий Захарович 6260 ПБ-911
25 Яхьяев Мавлет Уллубиевич 6261 ПБ-911



№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы
1 Авдеева Анна Олеговна 6262 ПБ-912
2 Ахметова Анастасия Викторовна 6263 ПБ-912
3 Байыр-оол Даниил Игоревич 6264 ПБ - 912
4 Бушмин Михаил Михайлович 6265 ПБ - 912
5 Верховец Александр Александрович 6266 ПБ-912
6 Г ригорьев Роман Максимович 6267 ПБ-912
7 Евлоев Адам Темерланович 6268 ПБ-912
8 Жуков Артём Евгеньевич 6269 ПБ-912
9 Кривский Артём Романович 6270 ПБ-912
10 Лёвкина Вероника Александровна 6271 ПБ-912
11 Махтибеков Магомеддагир Саидович 6272 ПБ-912
12 Миронов Никита Дмитриевич 6273 ПБ - 912
13 Митусов Артем Андреевич 6274 ПБ - 912
14 Монастыршин Никита Валерьевич 6275 ПБ-912
15 Огурцов Даниил Андреевич 6276 ПБ-912
16 Петров Евгений Валерьевич 6277 ПБ-912
17 Постнов Семён Сергеевич 6278 ПБ-912
18 Припоров Матвей Александрович 6279 ПБ-912
19 Проничкин Артем Алексеевич 6280 ПБ-912
20 Росич Ярослав Валерьевич 6281 ПБ-912
21 Салчак Алдын-Белек Шоаанович 6282 ПБ-912
22 Сталмачук Максим 6283 ПБ-912
23 Шаповалова Варвара Юрьевна 6284 ПБ - 912
24 Шипаев Андрей Михайлович 6285 ПБ-912
25 Шихмагомедов Владимир Физулиевич 6286 ПБ-912

№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы

1 Абдулин Олег Константинович 6287 ПБ-913
2 Бирючева София Алексеевна 6288 ПБ-913
3 Ваша Борис Андреевич 6289 ПБ-913
4 Екимов Андрей Игоревич 6290 ПБ-913
5 Жуков Никита Евгеньевич 6291 ПБ-913
6 Захарин Иван Вячеславович 6292 ПБ-913
7 Киронда Пётр Юрьевич 6293 ПБ-913
8 Коваленко Иван Максимович 6294 ПБ-913
9 Косаревич Дмитрий Владимирович 6295 ПБ-913
10 Лейстмейстер Артём Артурович 6296 ПБ-913
11 Монгуш Чингис Олимпиевич 6297 ПБ-913
12 Морозов Николай Дмитриевич 6298 ПБ-913
13 Новикова Екатерина Николаевна 6299 ПБ-913
14 Олконен Иван Константинович 6300 ПБ-913
15 Романов Артем Дмитриевич 6301 ПБ-913
16 Самарцев Иван Дмитриевич 6302 ПБ-913
17 Синица Максим Алексеевич 6303 ПБ-913
18 Смирнов Артём Павлович 6304 ПБ-913
19 Стахурская Карина Алексеевна 6305 ПБ-913
20 Тактаев Никита Валерьевич 6306 ПБ-913
21 Фрицлер Елизавета Дмитриевна 6307 ПБ-913
22 Хамгоков Кантемир Батырович 6308 ПБ-913



23 Цветков Егор Игоревич 6309 ПБ-913
24 Эйдеммиллер Дмитрий Матвеевич 6310 ПБ-913
25 Эрикенов Ростислав Романович 6311 ПБ-913

№
п/п Фамилия Имя Отчеетво Поименный

номер № группы
1 Андреев Алекеандр Макеимович 6312 ПБ-914
2 Батенькова Олеся Алексеевна 6313 ПБ-914
3 Борисов Данила Алексеевич 6314 ПБ-914
4 Г аврилова Варвара Юрьевна 6315 ПБ-914
5 Демидов Игорь Анатольевич 6316 ПБ-914
6 Закревекий Илья Александрович 6317 ПБ-914
7 Заходов Вячеслав Андреевич 6318 ПБ-914
8 Иванова Яна Юрьевна 6319 ПБ-914
9 Ильичев Александр Витальевич 6320 ПБ-914
10 Карпов Степан Игоревич 6321 ПБ-914
11 Корешкова Анна Евгеньевна 6322 ПБ-914
12 Коетюхин Александр Викторович 6323 ПБ-914
13 Макеимов Максим Андреевич 6324 ПБ-914
14 Муравский Глеб Дмитриевич 6325 ПБ-914
15 Никишкин Кирилл Витальевич 6326 ПБ-914
16 Петров Богдан Андреевич 6327 ПБ-914
17 Руеанов Данил Макеимович 6328 ПБ-914
18 Семенков Дмитрий Александрович 6329 ПБ-914
19 Семенов Макеим Александрович 6330 ПБ-914
20 Скоробогатый Сергей Игоревич 6331 ПБ-914
21 Снетков Николай Михайлович 6332 ПБ-914
22 Степаньков Артём Андреевич 6333 ПБ-914
23 Тряеугин Эдуард Евгеньевич 6334 ПБ-914
24 Федоров Степан Алекеандрович 6335 ПБ-914
25 Фуреов Дмитрий Андреевич 6336 ПБ-914

3. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по программе ереднего 
профеесионального образования для подготовки епециалиетов среднего звена ео сроком 
обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Санкт-Петербурга на 1 курс по специальности 20.02.01 
«Рациональное использование природохозяйственных комплексов»:

№
п/п Фамилия Имя Отчеетво Поименный

номер № группы

1 Алекеандров Дмитрий Алексеевич 6337 РИПК-911
2 Байличенко Дарья Валерьевна 6338 РИПК-911
3 Бойцова Надежда Сергеевна 6339 РИПК-911
4 Влаеова Дарья Владиславовна 6340 РИПК-911
5 Г ераеимова Арина Алексеевна 6341 РИПК-911
6 Доброходова Елизавета Ивановна 6342 РИПК-911
7 Жаков Кирилл Павлович 6343 РИПК-911
8 Иванцова Валерия Сергеевна 6344 РИПК-911
9 Колногуз Евгения Артёмовна 6345 РИПК-911
10 Краеникова Анаетаеия Петровна 6346 РИПК-911
11 Кривоченко Анастасия Юрьевна 6347 РИПК-911
12 Кузнецова Вероника Алексеевна 6348 РИПК-911
13 Лобарева Елизавета Михайловна 6349 РИПК-911
14 Мазечкина Кеения Михайловна 6350 РИПК-911



15 Мартиросян Кристина Самвеловна 6351 РИПК-911
16 Менщиков Евгений Олегович 6352 РИПК-911
17 Парасочкина Софья Евгеньевна 6353 РИПК-911
18 Рассказова Дарья Викторовна 6354 РИПК-911
19 Рожкова Марина Дмитриевна 6355 РИПК-911
20 Романова Елена Васильевна 6356 РИПК-911
21 Севостьянова Таисия Евгеньевна 6357 РИПК-911
22 Собинин Алексей Сергеевич 6358 РИПК-911
23 Сухачёв Владимир Александрович 6359 РИПК-911
24 Тайганова Полина Андреевна 6360 РИПК-911
25 Шестакова Александра Романовна 6361 РИПК-911

№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы

1 Азизова Сабина Бахтиеровна 6362 РИПК-912
2 Бахметова Наталья Владимировна 6363 РИПК-912
3 Белорус Дмитрий Алексеевич 6364 РИПК-912
4 Г арбач Кира Дмитриевна 6365 РИПК-912
5 Г урьянова Карина Андреевна 6366 РИПК-912
6 Демидова Анна Александровна 6367 РИПК-912
7 Корносенкова Камилла Андреевна 6368 РИПК-912
8 Куркина Кристина Максимовна 6369 РИПК-912
9 Липко Михаил Алексеевич 6370 РИПК-912
10 Малышева Анастасия Алексеевна 6371 РИПК - 912
11 Мартыненко Светлана Александровна 6372 РИПК-912
12 Муртузалиева Эмиля Рамизовна 6373 РИПК-912
13 Нестерова Арина Алексеевна 6374 РИПК-912
14 Панферов Александр Николаевич 6375 РИПК-912
15 Писаренко Виктория Ивановна 6376 РИПК-912
16 Ратаева Мария Вячеславовна 6377 РИПК-912
17 Руменцова Кристина Максимовна 6378 РИПК-912
18 Скородумова Дарья Дмитриевна 6379 РИПК-912
19 Смирнова Ольга Алексеевна 6380 РИПК - 912
20 Соловьева Александра Леонидовна 6381 РИПК-912
21 Стемповская Варвара Николаевна 6382 РИПК-912
22 Суханская Ксения Артемовна 6383 РИПК - 912
23 Трофимова Мария Артемовна 6384 РИПК-912
24 Хасанова Алина Радмировна 6385 РИПК-912
25 Яковлев Елисей Иванович 6386 РИПК - 912

№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы

1 Алефирова Анастасия Александровна 6387 РИПК-913
2 Артемьева Диана Сергеевна 6388 РИПК-913
3 Баринова Александра Евгеньевна 6389 РИПК-913
4 Ельцова Анастасия Леонидовна 6390 РИПК-913
5 Зернова Анастасия Александровна 6391 РИПК-913
6 Калинская Анастасия Валерьевна 6392 РИПК-913
7 Константинов Никита Максимович 6393 РИПК-913
8 Краснов Иван Алексеевич 6394 РИПК-913
9 Кулагина София Ивановна 6395 РИПК-913
10 Лунева Полина Егоровна 6396 РИПК-913



11 Макарова Анна Михайловна 6397 РИПК-913
12 Митрошкина Варвара Алексеевна 6398 РИПК-913
13 Насонова Валерия Евгеньевна 6399 РИПК-913
14 Парфенова Ксения Дмитриевна 6400 РИПК-913
15 Савинова Виктория Денисовна 6401 РИПК-913
16 Сарыглар Самир Аянович 6402 РИПК-913
17 Сахань Кристина Сергеевна 6403 РИПК-913
18 Сергеев Леонид Евгеньевич 6404 РИПК-913
19 Сердюкова Варвара Анатольевна 6405 РИПК-913
20 Соляная Ксения Александровна 6406 РИПК-913
21 Стафеева Валерия Вячеславовна 6407 РИПК-913
22 Тапуева Иляна Александровна 6408 РИПК-913
23 Токаева Алтана Дольганова 6409 РИПК-913
24 Томащук Евгения Денисовна 6410 РИПК-913
25 Щербакова Ксения Дмитриевна 6411 РИПК-913

№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы

1 Алексеева София Михайловна 6412 РИПК-914
2 Бондаренко Валерия Максимовна 6413 РИПК-914
3 Быстрова Виктория Викторовна 6414 РИПК-914
4 Г айдабура Алиса Викторовна 6415 РИПК-914
5 Евстигнеева Дарья Андреевна 6416 РИПК-914
6 Иванова Нина Романовна 6417 РИПК-914
7 Козлова Вероника Александровна 6418 РИПК-914
8 Кузнецов Михаил Алексеевич 6419 РИПК-914
9 Куулар Эмма Шолбановна 6420 РИПК-914
10 Люхунин Никита Дмитриевич 6421 РИПК-914
11 Ляшенко Виктория Игоревна 6422 РИПК-914
12 Медведева Елизавета Юрьевна 6423 РИПК-914
13 Михайлов Ярослав Викторович 6424 РИПК - 914
14 Никитина Дарья Валерьевна 6425 РИПК-914
15 Ооржак Айдызана Мергеновна 6426 РИПК - 914
16 Павловская Дарья Александровна 6427 РИПК-914
17 Петрова Дарья Андреевна 6428 РИПК-914
18 Седип Сайзанак Май-ооловна 6429 РИПК - 914
19 Смирнова Анастасия Антоновна 6430 РИПК-914
20 Смыкова Людмила Викторовна 6431 РИПК - 914
21 Ткаченко Мария Павловна 6432 РИПК - 914
22 Харитонова Виолетта Александровна 6433 РИПК-914
23 Ховалыг Альберт Аянович 6434 РИПК - 914
24 Чончун Хенчэ Марковна 6435 РИПК - 914
25 Ширин Ендан Харелович 6436 РИПК-914

4. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по программе среднего 
профессионального образования для подготовки специалистов среднего звена со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Санкт-Петербурга на 1 курс по специальности 25.02.08

№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы

1 Аливердиев Керим Арифович 6437 БПЛА-911
2 Андрианова Мария Сергеевна 6438 БПЛА-911



3 Антипьев Валерий Дмитриевич 6439 БИЛА-911
4 Белокриницкий Родион Вадимович 6440 БИЛА-911
5 Булекбаева Алия Улыкбековна 6441 БИЛА-911
6 Васенов Захар Михайлович 6442 БИЛА-911
7 Веселова Ксения Игоревна 6443 БИЛА-911
8 Г орбунов Максим Валерьевич 6444 БИЛА-911
9 Емельяненко Ксения Сергеевна 6445 БИЛА-911
10 Зайпаев Бекхан Ильясович 6446 БИЛА-911
11 Зырянов Павел Сергеевич 6447 БИЛА-911
12 Котова Мария Александровна 6448 БИЛА-911
13 Мазняк Руслан Сергеевич 6449 БИЛА-911
14 Мельников Павел Александрович 6450 БИЛА-911
15 Николаев Александр Евгеньевич 6451 БИЛА-911
16 Ондар Артыш Буянович 6452 БИЛА-911

17 Плиев Магомед-
Амин Русланович 6453 БИЛА-911

18 Солнышкова Софья Александровна 6454 БИЛА-911
19 Толстой Ростислав Игоревич 6455 БИЛА-911
20 Усачёв Максим Михайлович 6456 БИЛА-911
21 Фетхуллин Артур Альбертович 6457 БИЛА-911
22 Хопрянинова Анфиса Андреевна 6458 БИЛА-911
23 Черникова Елизавета Павловна 6459 БИЛА-911
24 Шемет Г ерман Владимирович 6460 БИЛА-911
25 Шувалов Алексей Александрович 6461 БИЛА-911

№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы

1 Абакумова Галина Максимовна 6462 БПЛА-912
2 Авербух Илья Дмитриевич 6463 БПЛА-912
3 Антонова Елизавета Александровна 6464 БПЛА - 912
4 Баженов Арсений Сергеевич 6465 БПЛА - 912
5 Баранов Максим 6466 БПЛА-912
6 Борончук Денис Витальевич 6467 БПЛА-912
7 Верховых Анастасия Сергеевна 6468 БПЛА-912
8 Г иршфлид Арсений Сергеевич 6469 БПЛА - 912
9 Дейнега Тимур Сергеевич 6470 БПЛА - 912
10 Дмитриев Николай Олегович 6471 БПЛА - 912
11 Задорнов Леонид Сергеевич 6472 БПЛА-912
12 Казакова Александра Сергеевна 6473 БПЛА-912
13 Копытов Алексей Максимович 6474 БПЛА-912
14 Маркова Алина Николаевна 6475 БПЛА - 912
15 Мельников Андрей Вадимович 6476 БПЛА-912
16 Мисовец Владимир Николаевич 6477 БПЛА-912
17 Пащенков Александр Артемович 6478 БПЛА-912
18 Петрова Ксения Сергеевна 6479 БПЛА - 912
19 Северин Илья Сергеевич 6480 БПЛА - 912
20 Смирнов Олег Романович 6481 БПЛА-912
21 Соколов Алексей Александрович 6482 БПЛА-912
22 Судакова Ева Евгеньевна 6483 БПЛА-912
23 Трофимов Тимур Михайлович 6484 БПЛА - 912
24 Хертек Айюш Александрович 6485 БПЛА - 912
25 Шурыгина Елизавета Олеговна 6486 БПЛА-912



5. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по программе среднего 
профессионального образования для подготовки специалистов среднего звена со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Санкт-Петербурга на 1 курс по специальности 27.02.06

№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы
1 Бабодей Денис Александрович 6487 КРИП-911
2 Бобошко Никита Сергеевич 6488 КРИП - 911
3 Г аничев Александр Владиславович 6489 КРИП-911
4 Г орюшков Дмитрий Андреевич 6490 КРИП-911
5 Коркина Дарья Алексеевна 6491 КРИП-911
6 Короткова Светлана Владимировна 6492 КРИП-911
7 Кравец Анастасия Дмитриевна 6493 КРИП-911
8 Лавров Никита Сергеевич 6494 КРИП-911
9 Лукина Мария Сергеевна 6495 КРИП-911
10 Максимова Александра Андреевна 6496 КРИП-911
11 Монгуш Долчан Анатольевна 6497 КРИП-911
12 Мошков Дмитрий Александрович 6498 КРИП-911
13 Николаев Кирилл Олегович 6499 КРИП-911
14 Новик Данил Владимирович 6500 КРИП-911
15 Огнева Ярослава Александровна 6501 КРИП-911

16 Ооржак Аржаана Мерген-
ооловна 6502 КРИП-911

17 Павлов Сергей Вячеславович 6503 КРИП-911
18 Павлова Милана Павловна 6504 КРИП-911
19 Павлова Анна Романовна 6505 КРИП-911
20 Прохорова Вероника Ивановна 6506 КРИП-911
21 Слатин Максим Олегович 6507 КРИП-911
22 Соков Александр Юрьевич 6508 КРИП-911
23 Спиридонов Александр Витальевич 6509 КРИП-911
24 Трамбовецкий Андрей Сергеевич 6510 КРИП-911
25 Турыгина Анастасия Андреевна 6511 КРИП-911

№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы

1 Алексеев Дмитрий Кириллович 6512 КРИП - 912
2 Анисимова Карина Г арольдовна 6513 КРИП-912
3 Битюкова Эмилия Викторовна 6514 КРИП-912
4 Вагин Владислав Денисович 6515 КРИП - 912
5 Верховская Божена Дмитриевна 6516 КРИП-912
6 Г аврюшенко Виктория Юрьевна 6517 КРИП - 912
7 Г ерасимова Александра Алексеевна 6518 КРИП - 912
8 Давьщов Максим Олегович 6519 КРИП-912

9 Додук Даяна Дорж-
буруновна 6520 КРИП - 912

10 Егоров Павел Андреевич 6521 КРИП - 912
11 Егорова Алина Алексеевна 6522 КРИП-912
12 Зиновьева Валерия Николаевна 6523 КРИП - 912
13 Кузнецов Никита Дмитриевич 6524 КРИП-912
14 Назаров Хетаг Заурбекович 6525 КРИП - 912
15 Ли Климентий Е еннадьевич 6526 КРИП - 912



16 Михайлова Полина Андреевна 6527 КРИП-912
17 Новиков Фёдор Дмитриевич 6528 КРИП-912
18 Сампсонова Олеся Алексеевна 6529 КРИП-912
19 Сарыглар Виктория Радиковна 6530 КРИП-912
20 Скоросуев Даниил Алексеевич 6531 КРИП-912
21 Субботин Дмитрий Антонович 6532 КРИП - 912
22 Сурамов Альберт Магометович 6533 КРИП-912
23 Троянцев Дмитрий Сергеевич 6534 КРИП-912

24 Ходжаев Музаффархо
джа

Мавлонходжае
В И Ч

6535 КРИП - 912

25 Чооду Монгун-оол Игоревич 6536 КРИП-912

6. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по программе среднего 
профессионального образования для подготовки специалистов среднего звена со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Санкт-Петербурга на 1 курс по специальности 40.02.01 «Право и 
организация социального обеспечения»:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы

1 Басс Александр Михайлович 6537 ПСО-911
2 Борисова Эллина Дмитриевна 6538 ПСО-911
3 Ваганова Наталья Николаевна 6539 ПСО-911
4 Ванюшина Милана Андреевна 6540 ПСО-911
5 Захарова Анастасия Сергеевна 6541 ПСО-911
6 Касимова У М И Д а Улугбековна 6542 ПСО-911
7 Красоткина Кристина Юрьевна 6543 ПСО-911
8 Кулакова Майя Дмитриевна 6544 ПСО-911
9 Лейстмейстер Вероника Владимировна 6545 ПСО-911
10 Любимова Мария Владимировна 6546 ПСО-911
11 Неверова Ирина Сергеевна 6547 ПСО-911
12 Никифирова Анастасия Юрьевна 6548 ПСО-911
13 Новоселова Виктория Павловна 6549 ПСО-911
14 Оюн Дамдын Шолбанович 6550 ПСО-911
15 Павленко Ксения Сергеевна 6551 ПСО-911
16 Пермякова Екатерина Дмитриевна 6552 ПСО-911
17 Радченкова Виктория Денисовна 6553 ПСО-911
18 Синявина Алиса Викторовна 6554 ПСО-911
19 Смирнов Дмитрий Павлович 6555 ПСО - 911
20 Смирнова Ксения Романовна 6556 ПСО-911
21 Соболева Диана Александровна 6557 ПСО-911
22 Талалакин Павел Николаевич 6558 ПСО-911
23 Туленкова Галина Станиславовна 6559 ПСО-911
24 Уруджева Зейнае Арсеновна 6560 ПСО-911
25 Шапарева Ксения Андреевна 6561 ПСО-911

7. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по программе среднего 
профессионального образования для подготовки специалистов среднего звена со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев на базе среднего общего образования за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Санкт-Петербурга на 1 курс по специальности 20.02.02 «Защита в 
чрезвычайных ситуациях»:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы

1 Алентьев Артём Владимирович 6562 ЗЧС - 111



2 Алтунина Диана Станиславовна 6563 ЗЧС- 111
3 Бердин Данила Михайлович 6564 ЗЧС - 111
4 Бирюков Михаил Дмитриевич 6565 ЗЧС - 111
5 Бунина Анастасия Андреевна 6566 ЗЧС - 111
6 Доди Аделина 6567 ЗЧС - 111
7 Калинин Глеб Алексеевич 6568 ЗЧС - 111
8 Катаев Михаил Андреевич 6569 ЗЧС -111
9 Коваленко Дмитрий Олегович 6570 ЗЧС - 111
10 Колесников Даниил Юрьевич 6571 ЗЧС - 111
11 Котиков Евгений Викторович 6572 ЗЧС - 111
12 Лесных Александр Викторович 6573 ЗЧС - 111
13 Маслов Кирилл Иванович 6574 ЗЧС - 111
14 Никитина Арина Денисовна 6575 ЗЧС - 111
15 Норбу Мергел-Херел Орионович 6576 ЗЧС - 111
16 Плакунов Кирилл Алексеевич 6577 ЗЧС - 111
17 Седов Кирилл Антонович 6578 ЗЧС - 111
18 Сеиз Дарья Сергеевна 6579 ЗЧС - 111
19 Сергеев Никита Ильич 6580 ЗЧС - 111
20 Султанов Кирилл Сергеевич 6581 ЗЧС - 111
21 Сухорукова Евгения Алексеевна 6582 ЗЧС - 111
22 Филиппова Софья Ильинична 6583 ЗЧС - 111
23 Швец-Шуст Матвей Олегович 6584 ЗЧС -111
24 Шибалов Владислав Алексеевич 6585 ЗЧС - 111
25 Юрновский Евгений Андреевич 6586 ЗЧС - 111

8. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по программе среднего 
профессионального образования для подготовки специалистов среднего звена со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев на базе среднего общего образования за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Санкт-Петербурга на 1 курс по специальности 20.02.04
«Пожа рная безопасность»:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы

1 Андрейченко Ярослав Вадимович 6587 П Б -111
2 Афанасьева Елизавета Евгеньевна 6588 ПБ -111
3 Бабаджанов Руслан Джумаевич 6589 ПБ - 111
4 Базалеев Денис Александрович 6590 П Б -111
5 Блажко Сергей Игоревич 6591 ПБ- 111
6 Буряк Павел Алексеевич 6592 ПБ -111
7 Зятьков Александр Владимирович 6593 ПБ - 111
8 Ильясов Ислам Муслимович 6594 П Б- 111
9 Калачков Андрей Алексеевич 6595 ПБ - 111
10 Картушев Егор Игоревич 6596 ПБ - 111
11 Колодизенко Илья Андреевич 6597 ПБ- 111
12 Кравченко Кристина Артемовна 6598 ПБ- 111
13 Круглов Даниил Алексеевич 6599 ПБ - 111
14 Мальцев Г еоргий Александрович 6600 ПБ - 111
15 Манин Кирилл Алексеевич 6601 ПБ - 111
16 Морозов Евгений Алексеевич 6602 ПБ - 111
17 Осипова Анастасия Олеговна 6603 ПБ - 111
18 Пестовский Дмитрий Александрович 6604 ПБ- 111



19 Рюмин Тимофей Михайлович 6605 П Б -111
20 Сацура Яна Марковна 6606 П Б -111
21 Семенова Анаетасия Владимировна 6607 П Б -111
22 Сергеев Виктор Александрович 6608 ПБ - 111
23 Соина Ирина Романовна 6609 П Б -111
24 Таджибаев Дение Сергеевич 6610 ПБ - 111
25 Халиуллин Айнур Айдарович 6611 П Б -111

9. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по программе ереднего 
професеионального образования для подготовки специалистов среднего звена со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев на базе среднего общего образования за ечет бюджетных 
ассигнований бюджета Санкт-Петербурга на 1 куре по специальноети 20.02.01

№
п/п Фамилия Имя Отчество Поименный

номер № группы

1 Антипова Александра Игоревна 6612 РИ П К-111
2 Аут Евгения Вячеелавовна 6613 РИПК- 111
3 Багаутдинова Екатерина Руетамовна 6614 РИПК - 111
4 Баранникова Юлия Николаевна 6615 РИПК - 111
5 Григорьев Александр Дмитриевич 6616 РИПК - 111
6 Дехтярь Алина Александровна 6617 РИПК- 111
7 Еремин Илья Антонович 6618 РИ П К-111
8 Захарова Руслана Дмитриевна 6619 РИПК - 111
9 Леонова Полина Викторовна 6620 РИПК - 111
10 Лопатин Артем Дмитриевич 6621 РИПК - 111
11 Маташина Ульяна Алекеандровна 6622 РИ П К-111
12 Михайлова Виктория Алекееевна 6623 РИПК - 111
13 Мурашова Анаетаеия Максимовна 6624 РИПК- 111
14 Непокрытая Диана Вячеславовна 6625 РИПК- 111
15 Оганнисян Армен Аршавирович 6626 РИПК- 111
16 Радевич Васса Викторовна 6627 РИПК- 111
17 Савина Таисия Станиславовна 6628 РИПК-111
18 Сморгова Александра Андреевна 6629 РИПК-111
19 Смяткина Ольга Владимировна 6630 РИПК - 111
20 Субботин Иван Ваеильевич 6631 РИПК - 111
21 Сыеоева Ксения Александровна 6632 РИПК - 111
22 Хитрова Анастасия Вячеславовна 6633 РИПК - 111
23 Чапыгина Алина Алексеевна 6634 РИПК - 111
24 Шепелева Анастасия Витальевна 6635 РИПК - 111
25 Ющук Ульяна Вячеелавовна 6636 РИПК - 111

10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Середину О.Е.

Директор С.В. Шарапов


